Albert-Schweitzer-Schule
Schorndorf

Schuljahr 2024/25

Lehrkrafte der Albert-Schweitzer-Schule
Emailadressen

Susanne.Langner@ass.schorndorf.de
_—
Antonia.Pecoroni@ass.schorndorf.de
Juliane.Mayer@ass.schorndorf.de
Anna.Wendorff@ass.schorndorf.de ,
Eric.Marschner@ass.schorndorf.de f
Monika.Lutz@ass.schorndorf.de |
Eva.Bischof@ass.schorndorf.de |
Carolin.Scheiner@ass.schorndorf.de
Regine.Kunde@ass.schorndorf.de
Steffen.Maier@ass.schorndorf.de
T 5
Katrin.Bahler@ass.schorndorf.de
Kathrin.Dieterich@ass.schorndorf.de
Stefanie.Eiber@ass.schorndorf.de
Katharina.Hagemann@ass.schorndorf.de
Inken.Klein@ass.schorndorf.de
Julia.Mertineit@ass.schorndorf.de
Elke.Rau@ass.schorndorf.de
Barbara.Schaefer@ass.schorndorf.de
Ulrike.Schmidt@ass.schorndorf.de
Birgit. Sonnenschein@ass.schorndorf.de
Klaus.Stegmaier@ass.schorndorf.de
Sabine.Weller@schorndorf.de
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